Hoja de trabajo de la produccién
Wilcom EmbroideryStudio — Level 3 Advanced

Disefio: copos de nieve6_3
Combinaciones de colores: Colorway 1

Puntadas: 6754

Colores: 1

Alto: 98.0 mm
Ancho: 88.1 mm
Zoom: 1:1

S

Matrices Crez

www.mafricesde bordados.com

Maquina:

Paradas:
Recortes:
Izquierda:
Derecha:
Arriba:

Abajo:

FinX:

FinY:

Puntada Max.:
Puntada Min.:
Salto Max.:
Total de Bobina:

Tajima

Cambios de color: 0

1

5

44.0 mm
441 mm
49.0 mm
49.0 mm
0.0 mm
0.0 mm
6.9 mm
0.3 mm
6.9 mm
12.66m

Detener Secuencia:

# N# St. Descripcién Cédigo Marca
1. 5 [16752 Cyan 5 Default

Creado por: Guardado por ultima vez: 26-10-2015 15:34:56

Impreso: 08-10-2017 0:32:25
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Color de Pelicula
Wilcom EmbroideryStudio — Level 3 Advanced

Disefio: copos de nieve6_3
Combinaciones de colores: Colorway 1

Puntadas: 6754

Colores: 1

Alto: 98.0 mm
Ancho: 88.1 mm
Zoom: 0.48

e

Matrices Crez

www.mafricesde bordados.com

#.1

Color: Cyan
Cdédigo: 5

Marca: Default
Puntadas: 6752
Hilo usado: 34.87m

Creado por: Guardado por ultima vez: 26-10-2015 15:34:56

Impreso: 08-10-2017 0:32:25
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